[image: image1.wmf][image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N.º 900/2007/CM
O PRESIDENTE DO CONSELHO DA MAGISTRATURA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Revogar a Portaria n.o 090/2005/CM, de 1º/3/2005, publicada no D.J. de 1º/3/2005, circulado em 02/3/2005, no tocante à designação dos Exmos. Srs. Drs. GILBERTO LOPES BUSSIKI e RENAN CARLOS LEÃO PEREIRA DO NASCIMENTO, Juízes de Direito, para responderem, respectivamente, como Diretor do Foro e Substituto do Diretor do Foro da Comarca de Campo Verde – 2ª Entrância, com efeitos retroativos a 1º/11/2007.
P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 12 de novembro de 2007.

Desembargador PAULO INÁCIO DIAS LESSA
      Presidente do Conselho da Magistratura

Sem Processo